



**CONTRATO 4/2023 - ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CAFETERÍA PARA
LA HONORABLE CAMARA DE SENADORES.**

ITEM	DESCRIPCION	TOTAL SOLICITADO	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Azúcar de 1 Kg.	2.700	6.814	18.397.800
2	Azúcar en sobres de 5 gr.	100	25.000	2.500.000
3	Café torrado en paquetes de 500 gr.	2.000	45.750	91.500.000
4	Café torrado en paquetes de 250 gr.	700	26.670	18.669.000
5	Edulcorante liquido de sucralosa o Kaa Hee 100% en frasco de 600 ml.	100	25.000	2.500.000
6	Edulcorante liquido de sucralosa o Kaa Hee 100% en frasco de 250 ml.	250	15.000	3.750.000
7	Edulcorante de mesa en polvo con stevia de 80 gr.	250	39.600	9.900.000
8	Leche entera liquida.	3.120	6.983	21.786.960
9	Te de boldo en saquitos de 2 gr.	100	9.900	990.000
10	Te verde en saquitos de 2 gr.	100	10.900	1.090.000
11	Te de yagareté Kaa en saquitos de 2 gr.	100	8.000	800.000
12	Yerba mate común en paquetes de 1 kg.	833	14.900	12.411.700
15	Vaso de plástico de 200 ml.	25	14.000	350.000

**CONTRATO 5/2023 - ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CAFETERÍA PARA
LA HONORABLE CAMARA DE SENADORES.**

ITEM	DESCRIPCION	TOTAL SOLICITADO	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
13	Cucharita descartable para café de 130 ml.	10	7.500	75.000
14	Vaso de isopor de 180 ml.	10	26.500	265.000

SUMAS TOTALES

184.985.460

- ID-Licitación : 423.932
- Monto adjudicado : 184.985.460.-
- Monto utilizado : 184.985.460.-
- Saldo : 0.-

Lic. Enrique M. Moreira
Director de Servicios Generales